

Deloitte.



Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2025	11
Balance sheet at 31.12.2025	12
Statement of changes in equity for 2025	14
Cash flow statement for 2025	15
Notes	16
Accounting policies	19

Entity details

Entity

Nmp - Network Of Music Partners A/S
Rued Langgaards Vej 8
2300København S

Business Registration No.: 34725101
Registered office: København
Financial year: 01.01.2025- 31.12.2025

Board of Directors

Karsten Dyhrberg Nielsen, chairman
Gorm Arildsen
Lina Heyman
Lisa Jane Van Bosch
Jonathan Ian Aitken
Nigel Ian Gilroy
Karl Stener Vestli

Executive Board

Tine Oswald, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2025 DKK'000	2024 DKK'000	2023 DKK'000	2022 DKK'000	2021 DKK'000
Key figures					
Revenue	47,296	43,264	42,496	46,248	47,009
Gross profit/loss	36,049	32,602	33,003	34,692	35,975
Operating profit/loss	37	31	1,732	2,284	1,239
Net financials	433	396	(392)	(251)	(144)
Profit/loss for the year	354	324	826	1,749	1,783
Total assets	303,279	283,765	273,652	307,057	282,590
Investments in property, plant and equipment	773	827	1,056	0	373
Equity	26,127	33,773	33,449	32,623	30,874
Ratios					
Gross margin (%)	76.22	75.36	77.66	75.01	76.53
EBIT margin (%)	0.08	0.07	4.08	4.94	2.64
Net margin (%)	0.75	0.75	1.94	3.78	3.79
Return on equity (%)	1.18	0.96	2.50	5.51	5.95
Equity ratio (%)	8.61	11.90	12.22	10.62	10.93

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Gross margin (%) :

$\frac{\text{Gross profit/loss}}{\text{Revenue}} * 100$

EBIT margin (%) :

$\frac{\text{Operating profit/loss}}{\text{Revenue}} * 100$

Revenue

Net margin (%) :

Profit/loss for the year * 100

Revenue

Return on equity (%) :

Profit/loss for the year * 100

Average equity

Equity ratio (%) :

Equity * 100

Total assets

Primary activities

Network of Music Partners A/S (NMP) is a joint venture delivering back-office services to societies administrating copyrights in the music industry. NMP is owned by PRS for Music (copyright society for performing rights in UK) and NCB (Nordic Copyright Bureau administrating mechanical rights in the Nordic territories).

The company's head office is in Copenhagen with a branch office in London. NMP has 42 employees in total.

Development in activities and finances

In 2025, NMP experienced a year of significant transition. While operational performance remained stable, the year was marked by the notification from a major online customer of their intention to terminate their contract end of 2025. As a result, NMP will only process online collections for the 2025 financial year and will conclude all related exit activities in the first half of 2026. This development leads to the wind down of NMP's online operations.

The organisational impact was significant, requiring adjustment across teams. Workforce reductions were necessary to align resources with the future operational scope, and the company maintained an emphasis on transparent communication and employee support throughout the process.

Despite the uncertainty surrounding the online exit, NMP delivered solid financial results. Offline collections remained robust, supported by continued strong international revenues and historical payments for NCB from affiliate societies.

Total collections processed by NMP reached 879 mDKK, representing similar level as 2024. Distributions totalled 860 mDKK, including the largest Polaris distribution ever delivered.

Management extends its appreciation to employees and the Board for their commitment and professionalism during a demanding year.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

Revenue increased by 4 mDKK compared with 2024. Costs rose by approximately 9%, largely driven by supplier price adjustments and general inflationary pressure.

The company achieved a profit before tax of 469 tDKK, which Management considers satisfactory given the transitional nature of 2025.

Outlook

In 2026, NMP will complete the exit of its online operations in Q1 and Q2. Thereafter, the company will operate solely within the offline domain. As part of this transition, the organisation is expected to operate with approximately 33 FTEs, aligned with the future offline focused operating model.

As a consequence of the online customer exit, total revenue for 2026 is expected to decline approximately 12% and a result in the same level as 2025. Offline activities are expected to remain stable and will form the foundation of NMP's future operations.

Key priorities for 2026 include disciplined cost management, continued customer focus, and ensuring smooth operational continuity following the strategic shift away from online processing. Employee wellbeing will remain central during this transition, with ongoing emphasis on clear communication, a healthy working environment, and initiatives that support engagement, stability, and long-term resilience.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date that would materially affect this report.

Income statement for 2025

	Notes	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Revenue		47,296	43,264
Other operating income		202	148
Other external expenses		(11,449)	(10,810)
Gross profit/loss		36,049	32,602
Staff costs	1	(32,415)	(28,648)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(3,597)	(3,923)
Operating profit/loss		37	31
Other financial income		482	458
Other financial expenses		(49)	(62)
Profit/loss before tax		470	427
Tax on profit/loss for the year	3	(116)	(103)
Profit/loss for the year		354	324
Proposed distribution of profit and loss:			
Ordinary dividend for the financial year		0	8,000
Retained earnings		354	(7,676)
Proposed distribution of profit and loss		354	324

Balance sheet at 31.12.2025

Assets

	Notes	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Acquired rights		3,536	4,545
Intangible assets	4	3,536	4,545
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,234	1,089
Property, plant and equipment	5	1,234	1,089
Deposits		664	651
Financial assets	6	664	651
Fixed assets		5,434	6,285
Trade receivables		40,491	25,362
Receivables from group enterprises		19	1,093
Other receivables		2	280
Prepayments	7	9,772	10,349
Receivables		50,284	37,084
Cash		247,561	240,396

Current assets	297,845	277,480
Assets	303,279	283,765

Nmp - Network Of Music Partners A/S | Balance sheet at 31.12.2025

13

Equity and liabilities

	Notes	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Contributed capital		500	500
Reserve for development expenditure		1,559	3,521
Retained earnings		24,068	21,752
Proposed dividend		0	8,000
Equity		26,127	33,773
Deferred tax		115	571
Provisions		115	571
Prepayments received from customers		28,737	22,849
Trade payables		37,242	19,291
Payables to group enterprises		735	0
Income tax payable		562	183
Other payables	8	209,761	207,098
Current liabilities other than provisions		277,037	249,421
Liabilities other than provisions		277,037	249,421
Equity and liabilities		303,279	283,765
Other unrecognised commitments			

Statement of changes in equity for 2025

	Contributed capital DKK'000	Reserve for development expenditure DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	500	3,521	21,752	8,000	33,773
Ordinary dividend paid	0	0	0	(8,000)	(8,000)
Transfer to reserves	0	(1,962)	1,962	0	0
Profit/loss for the year	0	0	354	0	354
Equity end of year	500	1,559	24,068	0	26,127

Cash flow statement for 2025

	Notes	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Operating profit/loss		37	31
Amortisation, depreciation and impairment losses		3,597	3,923
Working capital changes	9	13,831	18,087
Cash flows from ordinary operating activities		17,465	22,041
Financial income received		482	458
Financial expenses paid		(49)	(62)
Cash flows from operating activities		17,898	22,437
Acquisition etc. of intangible assets		(773)	(3,098)
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(1,960)	(827)
Dividends received		(8,000)	0
Cash flows from investing activities		(10,733)	(3,925)
Free cash flows generated from operations and investments before financing		7,165	18,512

Increase/decrease in cash and cash equivalents	7,165	18,512
Cash and cash equivalents beginning of year	240,396	221,884
Cash and cash equivalents end of year	247,561	240,396
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:		
Cash	247,561	240,396
Cash and cash equivalents end of year	247,561	240,396

Notes

1 Staff costs

	2025	2024
	DKK'000	DKK'000
Wages and salaries	28,421	25,148
Pension costs	3,002	2,657
Other social security costs	992	843
	32,415	28,648
Average number of full-time employees	43	42

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2025	2024
	DKK'000	DKK'000
Amortisation of intangible assets	2,969	3,331
Depreciation of property, plant and equipment	628	592
	3,597	3,923

3 Tax on profit/loss for the year

	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Current tax	568	95
Change in deferred tax	(456)	8
Adjustment concerning previous years	4	0
	116	103

4 Intangible assets

	Acquired rights DKK'000
Cost beginning of year	101,560
Additions	1,960
Cost end of year	103,520
Amortisation and impairment losses beginning of year	(97,015)
Amortisation for the year	(2,969)
Amortisation and impairment losses end of year	(99,984)
Carrying amount end of year	3,536

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000
Cost beginning of year	14,950
Additions	773
Cost end of year	15,723
Depreciation and impairment losses beginning of year	(13,861)
Depreciation for the year	(628)
Depreciation and impairment losses end of year	(14,489)
Carrying amount end of year	1,234

6 Financial assets

	Deposits DKK'000
Cost beginning of year	651
Additions	13
Cost end of year	664

7 Prepayments

Prepayments recognized under receivables include costs for recognition in following financial years and not invoiced revenue for the year.

8 Other payables

	2025 DKK'000	2024 DKK'000
VAT and duties	986	770
Holiday pay obligation	1,012	1,268
Other costs payable	207,763	205,060
	209,761	207,098

Other cost payables consists of primarily temporary undistributed collections (royalties) on behalf of the Nordic societies (Polaris).

9 Changes in working capital

	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Increase/decrease in receivables	223,927	8,403
Increase/decrease in trade payables etc.	(210,096)	9,684
	13,831	18,087

10 Other unrecognised commitments

	2025 DKK'000	2024 DKK'000
Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	980	954
